

WicTor Ejendomme ApS
Frederiksberg 30, 5474 Veflinge

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 42 11 12 60

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2023.

Torfi Thorkell Torfason
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

WicTor Ejendomme ApS
Frederiksberg 30
5474 Veflinge

CVR-nr.: 42 11 12 60

Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Kasper Wichmann
Torfi Thorkell Torfason

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 23.441 kr. mod 48.267 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.395 kr. mod 9.032 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>28/1 - 31/12 2021</u>
Bruttofortjeneste	23.441	48.267
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-19.752	-16.358
Driftsresultat	3.689	31.909
Øvrige finansielle omkostninger	-16.383	-14.706
Resultat før skat	-12.694	17.203
Skat af årets resultat	2.299	-8.171
Årets resultat	-10.395	9.032
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	9.032
Disponeret fra overført resultat	-10.395	0
Disponeret i alt	-10.395	9.032

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	<u>1.248.108</u>	<u>1.267.860</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.248.108</u>	<u>1.267.860</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.248.108</u>	<u>1.267.860</u>
Omsætningsaktiver			
	Udsudte skatteaktiver	<u>7.944</u>	<u>3.599</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.944</u>	<u>3.599</u>
	Likvide beholdninger	<u>392.166</u>	<u>422.096</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>400.110</u>	<u>425.695</u>
	Aktiver i alt	<u>1.648.218</u>	<u>1.693.555</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	758.637	769.032
Egenkapital i alt	798.637	809.032
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	788.605	816.924
Langfristede gældsforpligtelser i alt	788.605	816.924
Kortfristet del af langfristet gæld	28.319	30.626
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	6.585
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	1.540	11.770
Anden gæld	21.117	8.618
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	60.976	67.599
Gældsforpligtelser i alt	849.581	884.523
Passiver i alt	1.648.218	1.693.555

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 28. januar 2021	40.000	760.000	0	800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	9.032	9.032
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-760.000</u>	<u>760.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	769.032	809.032
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-10.395</u>	<u>-10.395</u>
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>758.637</u>	<u>798.637</u>

Noter

	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>28/1 - 31/12 2021</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	<u>1.284.218</u>	<u>1.284.218</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>1.284.218</u>	<u>1.284.218</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-16.358	0
Årets afskrivninger	<u>-19.752</u>	<u>-16.358</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-36.110</u>	<u>-16.358</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.248.108</u>	<u>1.267.860</u>
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	816.924	847.550
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-28.319</u>	<u>-30.626</u>
	<u>788.605</u>	<u>816.924</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>698.116</u>	<u>693.681</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 817 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.248 t.kr.		